
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (I) 2021-01-12 nuotolinis posėdis 

2021 m. sausio 12 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos pirmosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

 

Planuojama svarstyti: 

 

1. Grindinio fragmentų, atidengtų archeologinių tyrimų metu Vilniuje, Šv. Stepono g. 33, 35, 

vertinimo klausimas.  

2. Grindinio fragmento, atidengto archeologinių tyrimų metu Vilniuje, A. Smetonos g. 8, 

vertinimo klausimas. 

3. Statinių liekanų, aptiktų archeologinių tyrimų metu Vilniuje (atkarpoje ties Olimpiečių g., 

Žvejų g. ir Žirmūnų g.), vertinimo klausimas.  

4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Vilniaus miesto 

istorinės dalies, vad. Naujamiesčiu (u. k. 33653), vertingųjų savybių tikslinimo (dėl pastato 

T. Ševčenkos g. 16B statuso keitimo).  

5. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno tvirtovės 

administracinių pastatų komplekso (u. k. 31614), Kauno miesto sav., Kauno m., 

K. Donelaičio g. 25, Gedimino g. 41, 43, vertingųjų savybių tikslinimo (dėl priestato 

K. Donelaičio g. 25A ir transformatorinės Gedimino g. 43 statusų nustatymo).  

6. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Vilniaus evangelikų 

reformatų sinodo pastato, kitų objektų komplekso sinodo pastato (u. k. 27037), Vilniaus 

miesto sav., Vilniaus m., Pylimo g. 7, vertingųjų savybių tikslinimo.  

 

 

 


